
[image: RivieraTour]
[image: MSC logo]
Menu


Menu
	Poznávací zájezdy
	Akční nabídka
	Recenze
	Videa
	Lodě
	Fotogalerie
	Kontakt
	Pro prodejce
	Benefit klub
	






	Riviera Tour
	Lodě


Výletní lodě společnosti MSC Cruises
V současné době brázdí moře a oceány dvanáct luxusních výletních lodí, které beze všeho můžeme nazývat plovoucími městy. Zázemí lodí společnosti MSC Cruises je natolik rozmanité, že jedna plavba nemůže stačit k jeho důkladnému prozkoumání. Nalezneme zde kryté i otevřené bazény, sportovní a zábavní centra, divadla, kina, kavárny a restaurace i dětské koutky.






Explora I
První loď flotily společnosti Explora Journeys. Inspirována klidem moře přináší svým hostům ten nejluxusnější možný servis a kvalitu služeb.    





















     



Více o této lodi


MSC World America
Druhá loď třídy World. Ve výstavbě, plánované dokončení na jaře 2025.        
 
Více o této lodi


MSC World Europa
První loď třídy World a nejekologičtější plavidlo flotily. Její futuristický design a množství atrakcí překonává všechny představy o prožití dovolené na moři.      

 




































Více o této lodi


MSC Seascape
Čtvrtá loď třídy Seaside. Podobně jako její sestry staví na průkopnickém designu třídy Seaside, který pozvedá na novou úroveň.       

 





























Více o této lodi


MSC Seashore
Třetí loď třídy Seaside. Staví na průkopnickém designu třídy Seaside s cílem ještě více přiblížit hosty k moři, zároveň nese řadu zcela nových vylepšení.               
 
 






















Více o této lodi


MSC Seaview
Druhá loď třídy Seaside. Jejím cílem je přinést hostům moře více než kdykoliv předtím, především díky 360° promenádě kolem lodi.               
 



























Více o této lodi


MSC Seaside
První loď třídy Seaside, navržená speciálně pro teplé počasí Karibiku. Nabízí spoustu otevřených prostor, ze kterých si můžete dosyta vychutnávat slunce nad mořskou hladinou.                  

















Více o této lodi


MSC Euribia
Pátá loď třídy Meraviglia. Představuje závazek MSC Cruises k ochraně světového oceánu a mořského ekosystému. K tomu odkazuje i výjimečné umělecké dílo na jejím trupu, vůbec první ve flotile.   























Více o této lodi


MSC Virtuosa
Čtvrtá loď třídy Meraviglia. Její jméno odkazuje ke zručnosti jejích stavitelů a nabízí řadu prvků pro hosty, které poskytují dokonalý zážitek z plavby na moři.          





















Více o této lodi


MSC Grandiosa
Třetí loď třídy Meraviglia. Díky výjimečnému designu a široké nabídce atrakcí a zábavy je ideální lodí pro celou rodinu.        
























Více o této lodi


MSC Bellissima
Druhá loď třídy Meraviglia. Nabízí řadu do té doby nepoznaných funkcí, včetně virtuální asistentky, která bude vaší průvodkyní během plavby.           





















Více o této lodi


MSC Meraviglia
První loď třídy Meraviglia. Je kombinací dokonalé technologie, designu, komfortu a praktičnosti a v neposlední řadě také lásky k moři.             

























Více o této lodi


MSC Preziosa
Čtvrtá loď třídy Fantasia. Kombinuje středomořský styl a způsob života s luxusním designem a pečlivým řemeslným zpracováním každého detailu.        


























Více o této lodi


MSC Divina
Třetí loď třídy Fantasia. Inspirována herečkou Sofií Loren, přináší eleganci a kouzlo zlatého věku novým, ekologicky zaměřeným způsobem.         























Více o této lodi


MSC Splendida
Druhá loď třídy Fantasia. Překvapuje nejen svou velikostí, ale i dokonalým interiérem a vybavením. Tato loď je vhodná pro klienty všech věkových kategorií.        




















Více o této lodi


MSC Fantasia
První loď třídy Fantasia. Vyzařuje italský styl, teplo a pohodu středomořského způsobu života, spojené se špičkovým designem konstruktérů lodi.        




















Více o této lodi


MSC Magnifica
Čtvrtá loď třídy Musica. Mistrovsky kombinuje uvolněnou noblesu třídy Musica s rozmanitostí a bohatství nastupující třídy Fantasia, svým hostům přináší to nejlepší z obou těchto světů.       



























...
Více o této lodi


MSC Poesia
Třetí loď třídy Musica. Inovativní výletní loď, která kombinuje tradiční řemeslné zpracování a kreativní design. Vstupte na palubu a zažijte něco nového.    
























Více o této lodi


MSC Orchestra
Druhá loď třídy Musica. Kombinuje prostorné a elegantní interiéry s rozmanitostí, kterou je tato třída proslulá. Na této lodi si na své přijde opravdu každý.    
























Více o této lodi


MSC Musica
První loď třídy Musica. Prostorný svět ladných linií obohacený kreativitou, jemnými přírodními materiály, citem pro detail a úžasnou rodinnou atmosférou.     



























Více o této lodi


MSC Opera
Druhá loď třídy Lirica. Vytříbený styl, vzácné materiály a smysl pro detail vytváří příjemnou atmosféru. Díky své velikosti může navštívit destinace, do kterých se větší lodě nedostanou.   
 



















Více o této lodi


MSC Lirica
První loď třídy Lirica. Přináší osobitý zážitek klasických plaveb na moři, spolu s elegancí, pohodlím a pohostinností středomořského způsobu života.       


























Více o této lodi


MSC Sinfonia
Čtvrtá loď třídy Lirica. Vzdává hold symfoniím velkých skladatelů ve zcela moderní interpretaci plaveb na moři.        





















Více o této lodi


MSC Armonia
Třetí loď třídy Lirica. Jedna z prvních lodí, která světu představila charakteristickou kombinaci středomořského stylu a průkopnického designu MSC Cruises.      





































Více o této lodi


JINÝ ZÁJEZD
Hotel dle programu zájezdu.        
Více o této lodi
































Kam plujeme
Exotické plavby
Pro opravdové cestovatele nabízíme velmi zajímavé plavby snad do všech koutů světa. Můžeme Vám připravit plavbu doslova na míru dle Vašich požadavků a možností. Naše letité zkušenosti spojené s cestováním po celém světě Vám pomůžou při poznávání krásných destinací a míst.
Plavby v Exotické plavby

Kam plujeme
Rudé moře a Perský záliv
Před nedávnem jsme rozšířili nabídku plaveb právě do oblasti Perského zálivu a Rudého moře. Bylo pro nás velkým potěšením, že to byl krok správným směrem, spousta letitých mořeplavců vyhodnotila tyto plavbu jako nejlepší ze všech. V této destinaci můžete očekávat moderní velkoměsta, krásnou historii, starodávné arabské trhy s jejich kořeněnou vůní v kontrastu s luxusními obchodními domy. Výhodou těchto plaveb je i přímý let Vídeň - Dubaj.
Plavby v Rudé moře a Perský záliv

Kam plujeme
Severní Evropa
Plavby severní Evropou jsou hlavně pro ty, kteří milují moře a typické severské počasí, které k poznávání Anglie, Islandu a nebo norských fjordů zkrátka patří. Odměnou vám budou úžasné přírodní scenérie, poznání nových destinací, měst a kultury. Velmi oblíbené jsou okruhy Baltským mořem a především plavby kolem Evropy, které si již za ta léta získaly své příznivce. Můžete se těšit také na plavbu na oceánu, které je zcela jiná než v klidných vodách Středomoří.
Plavby v Severní Evropa

Kam plujeme
Norské Fjordy – Rusko – Špicberky
Nic Vám nebudeme nalhávat. Základem úspěšné plavby je počasí - hlavně bez mlhy. A v tom případě se jedná o opravdu nádhernou plavbu, kdy Vás okolní scenérie nádherné přírody doslova nutí sednout na palubu lodi, dát si kafíčko, drink nebo čaj a hodiny pozorovat úchvatnou přírodu a díky polárním nocím máte úžasnou možnost tuto aktivitu provozovat skoro 20 hodin denně.

 Skvělé výlet vláčkem do Myrdalu nebo do Muzea sardinek ve Stavangeru budou pro Vás doslova jako třešnička na dortu. 

Pokud se vydáte na plavbu do Ruska, zcela jistě to pro Vás bude zážitek. Překvapí Vás nejen úžasné památky v Rusku, ale nádhernou destinací je i samotný Tallin.   
Plavby v Norské Fjordy – Rusko – Špicberky



Exotické plavby



Rudé moře a Perský záliv



Severní Evropa



Norské Fjordy – Rusko – Špicberky




Kontaktní formulář
Máte nějaký dotaz? Neváhejte nás kontaktovat, vše vám vysvětlíme a pomůžeme
* Vaše jméno

* E-mail

* Váš telefon



* Vaše zpráva




*Souhlasím se zpracováním osobních údajů










Důležité odkazy
	Prodejní místa
	Před objednáním plavby
	Pojištění na plavby  
	Omezení na plavbách
	Storna zájezdu
	Pojištění proti úpadku
	Všeobecné podmínky
	Informace pro prodejce
	Podmínky užití webu-Copyright
	Tiskopisy 
	Přílohy ke smlouvám
	Pro prodejce


Obchodní podmínky
	Před objednáním plavby
	Pojištění na plavby  
	Omezení na plavbách
	Pojištění proti úpadku
	Všeobecné podmínky


Navštivte náš 
[image: facebook][image: MSC logo]
[image: ]



Copyright © 2016 Riviera Tour, s.r.o.
Webové stránky vyrobili v [image: ]

Riviera Tour podporuje
[image: ]Pomáháme dětem, které to potřebují.


Publikování nebo další šíření obsahu serveru je bez písemného souhlasu společnosti Riviera Tour, s.r.o. zakázáno. RSS kanály serveru jsou určeny pouze pro osobní užití. Jakékoli kopírování, šíření nebo využívání obsahu RSS kanálů serveru bez předchozího písemného souhlasu není dovoleno. Na serveru použity materiály, fotografie a videa RIVIERA TOUR s.r.o., YOU TUBE, Wikipedia a MSC CRUISES



